РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 21

	п. Алексеевск
	                                                8 февраля 2019  г

« Об установлении расходных обязательств
по финансированию мероприятий перечня
проектов народных инициатив на 2019 год
Алексеевского муниципального образования»

В соответствии с  Законом  Иркутской области об областном бюджете на 2019 год  в целях обеспечения использования в 2019 году субсидий из областного бюджета в соответствии с нормами бюджетного законодательства, устанавливающих расходные обязательства по финансированию мероприятий народных инициатив, администрация  Алексеевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.Установить расходные обязательства по финансированию мероприятий перечня проектов народных инициатив в сумме 625859 руб.

2. Предусмотреть в бюджете Алексеевского муниципального образования ассигнования в размере 639240 руб., в том числе за счет средств:
- субсидии областного бюджета в сумме 619600 руб.;
- бюджета Алексеевского муниципального образования  6259 руб.

3. Включить данные обязательства в реестр расходных обязательств и бюджет  Алексеевского муниципального образования на 2019 год.

4. Опубликовать данное постановление в муниципальной газете «Вестник» и на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

она

                               Глава
 Алексеевского муниципального образования                        А.М.Селиванов

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИ

Я

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТ

Ь

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИТРАЦИ

Я

ПОСТАНОВЛЕНИ

Е

№ 21

п. Алексеевск

8 февраля 2019

г

« Об установлении расходных обязательств

по

финансированию мероприятий перечня

проектов народных ини

циатив на 2019

год

Алексеевского

муниципального образования

»

В соответствии с  Законом  Иркутской обла

сти об областном бюджете на 2019

год

в целях

обеспечения использования в 2019

году субсидий из областного бюджета

в соответствии с нормами бюджетного законодательства, устанавливающих

расходные обязательства по финансированию мероприятий народных инициатив,

администрация  Алексеевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Установить расходные обязательства по финансированию мероприятий

перечня проектов н

а

родных инициатив в сумме

625859

руб.

2. П

редусмотреть в бюджете Алексеевского муниципального образов

ания

ассигнования в

размере

639240

руб.,

в том числе за счет средств:

-

субсидии областного бюджета

в сумме 619600

руб.;

-

бюджета Алексеевского муниципального образования

6259

руб.

3. Включить данные обязательства в реестр р

асходных обязательств и

бюджет  Алексеевского муниципального образования

на 2019

год.

4. Опублико

ва

ть данное постановление в муниципальной газете

«Вестник

»

и на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального

образования

.

5

. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

она

Г

лава

Алексеевского муниципального обра

зования

А.М.Селиванов

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИ Я   ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТ Ь     АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ     АДМИНИТРАЦИ Я      ПОСТАНОВЛЕНИ Е    № 21

п. Алексеевск                                                    8 февраля 2019    г

  « Об установлении расходных обязательств    по  финансированию мероприятий перечня   проектов народных ини циатив на 2019   год    Алексеевского   муниципального образования »       В соответствии с  Законом  Иркутской обла сти об областном бюджете на 2019   год   в целях  обеспечения использования в 2019   году субсидий из областного бюджета  в соответствии с нормами бюджетного законодательства, устанавливающих  расходные обязательства по финансированию мероприятий народных инициатив,  администрация  Алексеевского муниципального образования      ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Установить расходные обязательства по финансированию мероприятий  перечня проектов н а родных инициатив в сумме   625859   руб.     2. П редусмотреть в бюджете Алексеевского муниципального образов ания  ассигнования в  размере  639240   руб.,   в том числе за счет средств:   -   субсидии областного бюджета  в сумме 619600   руб.;   -   бюджета Алексеевского муниципального образования    6259   руб.     3. Включить данные обязательства в реестр р асходных обязательств и  бюджет  Алексеевского муниципального образования   на 2019   год.     4. Опублико ва ть данное постановление в муниципальной газете  «Вестник »   и на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального  образования .       5 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.     она

                                Г лава     Алексеевского муниципального обра зования                         А.М.Селиванов